
Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Formationshoppning 4-manna (FS-4) - AAA
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Gryttjom Volo Stockholms Fallskärmsklubb 16 16 13 13 17 19 16 15 16 19 160 16,0

2 Team Fusion Mix 15 16 17 11 16 16 14 13 16 17 151 15,1

3 Gryttjom Whuhuu Stockholms Fallskärmsklubb 9 13 14 11 13 14 11 12 10 14 121 12,1

4 Aurora Linköpings Fallskärmsklubb 12 11 10 9 9 11 10 10 12 11 105 10,5

5 Team C-4 Fallskärmsklubben Aros 11 10 10 9 11 11 10 11 10 10 103 10,3

6 Nail It Stockholms Fallskärmsklubb 9 7 10 5 8 7 8 7 2 9 72 7,2

Gryttjom Volo Certnr Gryttjom Whuhuu Certnr Team C-4 Certnr

1 P, 8, 3 Emil Einarsson 19346 Elisabeth Wetterlund 9657 Lars Bengtsson 24529

2 2, D, K, 17 Kenneth Eriksson 11923 Tobias Alsiö 4384 Johannes Andersson 24530

3 H, 22, C, 7 Mattias Nord 5588 Martin Askelin 17395 Jacob Engberg 24523

4 10, O, 1 Mikael Kaulanen 2616 Mats Olofsson 484 Fredrik Johansson 24524

5 4, E, 21 Mattias Kvist (v) 19888 Daniel Åström (v) 18456 Rikard Mogren (v) 24534

6 11, J, 5

7 L, Q, 14, 20 Aurora Certnr Team Fusion Certnr Nail It Certnr

8 13, 19, M Zoltan Hübsch 5160 Ulf Ljiljenbäck 238 Annika Björnström 13061

9 16, 6, G Tomas Seven 10524 Joey Jones 23537 Ann Lindberg 13977

10 N, 9, A, 15 Filippa Ebersjö 13299 Grant Christie NZL2836 Josefine Levander 20890

JO 18, F, 12 Åsah Helenius 17059 Keith Riley NZL11250 Annika Burström 14639

Jonas Fransson 21350 Patrik Nygren (v) 2404 Eric Marsh (v) 14533

Johan Rex (v) 23729
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Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Formationshoppning 4-manna (FS-4) - A
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Gubbstön Linköpings Fallskärmsklubb 14 7 5 8 7 8 4 11 7 10 81 8,1

2 Estrella Pop De Light Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 11 6 9 7 11 6 6 9 1 6 72 7,2

3 Kwansta Synchro Skånes Fallskärmsklubb 10 3 6 6 9 7 4 11 6 6 68 6,8

Gubbstön Certnr Kwansta Synchro Certnr Estrella Pop De Light Certnr

1 P, F, C Theodor Karlsson 23060 Thomas Björk 22438 Peter Björkman 24430

2 4, N Marksu Rålund 22548 Per Eklund 21618 Kristoffer Tyvik 24662

3 2, H Magnus Lundahl 23542 Andreas Abramsson 22136 Johan Levin 22602

4 7, D Rickard Bergh 24258 Sara Ekström 24413 Michel Salomonsson 23599

5 B, 9 Richard Lilja (v) 23922 Johan Kvint (v) 23695 Sebastian Andersson(v) 13995

6 19, 21

7 G, 8

8 M, L, Q

9 A, 6

10 O, J, K

JO E, 4
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Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Friflygning (FF)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot Snitt

1 Orion Freefly Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 7,6 7,2 7,9 8,0 3,8 7,7 8,1 50,3 7,186

2 FAXfreefly Stockholms Fallskärmsklubb 5,5 3,0 5,5 5,1 2,0 5,8 5,7 32,6 4,657

3 Silver Surfer Fallskärmsklubben Aros 4,5 1,3 4,8 4,4 2,6 5,8 5,5 28,9 4,129

Orion Freefly Certnr FAXfreefly Certnr

Isac Östman 23106 Anna Eriksson 23895

Marie Sjödin 23080 Tilda Järbel 21887

Tommy Gustavsson (v) 16773 Cornelia Franzén (v) 17809

Silver surfer Certnr

Hella Stening 22265

Karim Ennasri 23870

Per Nissborg  (v) 20565
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Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Kalottformation 2-manna sekvens (CF-2)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Snitt

1 Entangled Fallskärm Gefle CReW Club 22 22 22 17 23 22 21 15 149 21,29

2 3G Fallskärmsklubben Dala 17 15 14 14 16 23 16 16 117 16,71

Entangled Certnr

1 C, E, F, A, B Lars Eriksson 21353

2 C, B, A, D, F Jonas Nilsson 19907

3 F, D, B, C, A Henrik Norin (v) 12650

4 F, A, D, B, E

5 D, A, A, D, E 3G Certnr

6 A, A, B, D, B Mikael Andersson 466

7 B, F, D, A, C Sigge Klintman 10357

8 A, D, B, D, B Rickard Örjas (v) 21020
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Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Speed skydiving

Omg

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 Snitt

1 Lars Eklund Östersunds Fallskärmsklubb 22892 446,92 431,28 435,59 427,98 OB 442,04 415,18 436,32 440,22

2 Henrik Andersson Östersunds Fallskärmsklubb 549 424,29 405,25 427,29 446,94 436,34 419,21 435,55 427,84 436,67

3 Daniel Hagström Stockholms Fallskärmsklubb 14172 426,98 427,16 429,53 443,35 428,66 433,79 436,58 431,69 436,35

4 Daniel Eftodi Fallskärmsklubben Syd 24204 355,33 378,01 374,47 390,29 342,37 387,48 355,15 372,57 382,56
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Tävling : SM 2015 - Gryttjom Datum : 29 - 31/08 2015

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 77 100,000 81 100,000 61 79,220 279,220

2 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 61 79,220 74 91,358 73 94,805 265,383

3 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 77 100,000 59 72,839 69 89,610 262,449

4 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 61 79,220 53 65,432 70 90,909 235,561

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 77 100,000 0 3,000 63 81,818 184,818

6 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 0 3,000 44 54,320 77 100,000 157,320

7 Tomy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21127 0 3,000 0 3,000 67 87,012 93,012

8 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 0 3,000 0 3,000 7 9,090 15,090

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 94,30 100,000 101,70 100,000 104,98 100,000 300,000

2 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 79,50 84,305 79,60 78,269 85,20 81,158 243,732

3 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 81,88 86,829 77,55 76,253 82,45 78,538 241,620

4 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 61,10 64,793 68,60 67,453 89,50 85,254 217,500

5 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 61,50 65,217 40,00 39,331 61,00 58,106 162,654

6 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 63,50 67,338 73,60 3,000 54,41 51,828 122,166

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 40,00 42,417 52,60 51,720 10,00 9,525 103,662

8 Tomy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21127 30,00 31,813 20,00 3,000 52,32 49,838 84,651



Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 2,276 100,000 2,455 100,000 2,546 100,000 300,000

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 2,460 87,845 2,701 85,286 2,664 92,716 265,847

3 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 2,627 78,732 2,630 89,166 2,700 90,662 258,560

4 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 2,846 68,899 2,764 82,075 2,763 87,247 238,221

5 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 2,712 74,672 2,891 76,145 2,784 86,154 236,971

6 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 2,558 82,319 3,076 68,669 3,016 75,389 226,377

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 3,286 3,000 3,366 59,090 3,321 64,205 126,295

8 Tomy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21127 0,000 0,000 4,256 3,000 4,209 43,254 46,254

Tävling : SM 2015

Canopy Piloting - Overall

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Johan Karlsson Fallskärm Gefle CReW Club 21126 300,000 300,000 262,449 862,449

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 265,847 241,620 279,220 786,687

3 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 258,560 217,500 265,383 741,443

4 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 236,971 243,732 235,561 716,264

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 238,221 122,166 184,818 545,205

6 Tomas Almbo Stockholms Fallskärmsklubb 15161 226,377 162,654 15,090 404,121

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 126,295 103,662 157,320 387,277

8 Tomy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21127 46,254 84,651 93,012 223,917
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